

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce střechy - přední trakt
-----------	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				92 250,00
1	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami	m2	420,00000	108,00	45 360,00
2	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami	m2	420,00000	77,00	32 340,00
3	94	Pronájem lešení 1,2/m2	x	30,00000	485,00	14 550,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				16 800,00
4	762	Bednění střech z desek, částečná výměna	m2	30,00000	560,00	16 800,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				53 534,00
5	764393320R00	Hřeben střechy z Pz plechu, rš 330 mm	m	34,00000	610,00	20 740,00
6	764392471R00	Úžlabí z Pz plechu tl. 0,63 mm, rš 900 mm, těsnění	m	18,00000	691,00	12 438,00
7	764339230R00	Lemování z Pz, komínů na hladké krytině, v ploše	m2	3,50000	1 210,00	4 235,00
8	764331230R00	Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	40,00000	265,00	10 600,00
9	764	Demontáž a montáž sněhových zachytávačů	x	1,00000	3 271,00	3 271,00
10	764	Přesun hmot pro konstrukce klempířské	%	5,00000	450,00	2 250,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				308 432,00
11	765321810R00	Demontáž cementových čtverců na bednění, do sutí	m2	208,00000	160,00	33 280,00
12	765322511RT4	Krytina vláknocementová, složitá, bedn.+lep., jednoduché krytí, Dominant-česká šablona	m2	162,00000	1 045,00	169 290,00
13	765322511RT4	Krytina vláknocementová, složitá, bedn.+lep., jednoduché krytí, svislé plochy	m2	44,00000	1 240,00	54 560,00
14	765	Větrací tašky Cembit černé 40x40	ks	16,00000	711,00	11 376,00
15	762	Podkladní pás pod Eternit	m2	240,00000	81,00	19 440,00
16	762	Montáž podkadního pásu	m2	162,00000	53,00	8 586,00
17	765	Přesun hmot pro krytiny tvrdé	%	5,00000	2 380,00	11 900,00
Díl:	997	Přesun sutě				17 984,00
18	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	4,000	880,00	3 520,00
19	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,000	1 250,00	5 000,00
20	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,000	766,00	3 064,00
21	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	4,000	1 600,00	6 400,00